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COMITATO REGIONALE LIGURE

in vasca corta - V. 25m

Risultati

Campionato Italiano di Categoria su base Regionale
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POS COGNOME E NOME
25/04/2021

1 NEGRELLO Tommaso

2 FENU Jacopo

3 MANTERO Giorgio Francesc
4 MACCAGNO Lorenzo

5 QUIDACCIOLU Tito

6 BOLOGNA Alessandro

7 MARON Luca

8 FORNELLI Samuele

Pubblicata: 25/04/2021 ore 18:49

Genova, 23-24-25/04/21

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Stile Libero - Junior Maschi 2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

ITA Lavagna 90

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA Aragno Rivarolesi

ITA  Amatori Nuoto Savona

ITA  Sportiva Sturla

ITA Rari Nantes Spezia

ITA Idea Sport ssd

ITA Andrea Doria

Stampata il 26/04/2021 alle 11:42

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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25.59

26.20
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26.32

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

27.54

28.24

28.48

28.51

28.96

28.89

30.31

32.16

ARRIVO Record
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